[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 7787/2015 - 21/09/2015 10:16

INDICAÇÃO Nº 3640/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal reparo em poço de visita na Rua João Cândido Rangel, em frente ao nº212, no bairro Jardim Mariana.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do setor competente, que promova reparo em poço de visita na Rua João Cândido Rangel, em frente ao nº212, no bairro Jardim Mariana, neste município.

Justificativa:

Conforme o pedido do munícipe este vereador está pedindo providências para reparar afundamento de um poço de visita no referido endereço. O problema pode causar acidentes, tanto com carros como pedestres.

Necessita com URGÊNCIA da realização dos serviços solicitados.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de Setembro de 2015.
Antônio Carlos de Souza

“Antônio da Loja”

-vereador-